DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE E
IMPACTO DA VACINAÇÃO DA COVID-19 EM IDOSOS de autoria de MAYRA LUCY DE
MACEDO TARGINO, LAISA PATRICIA DA SILVA MOREIRA , SANDRA APARECIDA
MARINHO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77268

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77268